
Poz

ENDURO
1
2
3
4
5
6

ŽENY
1
2
3
4
5

StC

691
903
730
64

678
163

31
518

8
37

517

Jezdec

LUBOŠ NEUBAUER
JINDŘICH TRÁVNÍČEK
LUKÁŠ VONGREJ
ROMAN MAREK
JIŘÍ ŠINDELÁŘ
JAN PROCHÁZKA

LUCIE POSPÍCHALOVÁ
PETRA DOUDOVÁ
NIKOLA SLÁDKOVÁ
NIKOLA KLEČKOVÁ
ZUZANA HŮLOVÁ

Rok

1964
1984
1973
1964
1968
1947

2000
2004
2000
1997
2003

Klub

ČESKÉ BUDĚJOVICE
KAPLICE
LIPNO NAD VLTAVOU
VYŠŠÍ BROD
DOLANSKÝ SRUBEC
ČESKÉ BUDĚJOVICE

LHENICE
BECHYŇSKÁ SMOLEČ
CHÝNOV
KAPLICE
KLUKY

Moto

KTM 300
KTM 250
KTM 250
KTM 300
KTM 300
HUSQVARNA 350

KTM 250
KTM 125
KTM 125
KTM 250
HONDA 250

Třída

ENDURO
ENDURO
ENDURO
ENDURO
ENDURO
ENDURO

ŽENY
ŽENY
ŽENY
ŽENY
ŽENY

R1.

25
22
18
20
16
15

25
20
22
18
16

R2.

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16

Celkem bod ů

50
44
38
38
32
30

50
42
42
36
32

Vytištěno: 27.9.2020 16:04:13

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková
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Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

Enduro + Ženy

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Kaplice 1,631 Km



Poz

ENDURO
1
2
3
4
5
6

ŽENY
1
2
3
4
5

StC

691
903
64

730
678
163

31
8

518
37

517

Jezdec

LUBOŠ NEUBAUER
JINDŘICH TRÁVNÍČEK
ROMAN MAREK
LUKÁŠ VONGREJ
JIŘÍ ŠINDELÁŘ
JAN PROCHÁZKA

LUCIE POSPÍCHALOVÁ
NIKOLA SLÁDKOVÁ
PETRA DOUDOVÁ
NIKOLA KLEČKOVÁ
ZUZANA HŮLOVÁ

Rok

1964
1984
1964
1973
1968
1947

2000
2000
2004
1997
2003

Klub

ČESKÉ BUDĚJOVICE
KAPLICE
VYŠŠÍ BROD
LIPNO NAD VLTAVOU
DOLANSKÝ SRUBEC
ČESKÉ BUDĚJOVICE

LHENICE
CHÝNOV
BECHYŇSKÁ SMOLEČ
KAPLICE
KLUKY

Moto

KTM 300
KTM 250
KTM 300
KTM 250
KTM 300
HUSQVARNA 350

KTM 250
KTM 125
KTM 125
KTM 250
HONDA 250

Kol

8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
7

Celk.čas

15:52.455
16:19.645
17:30.182
17:54.137
18:08.923
18:10.298

15:57.195
16:12.919
16:39.483
17:59.200
17:16.681

Dif

27.190
1:37.727
2:01.682
2:16.468
2:17.843

15.724
42.288

2:02.005
1 Kolo

N.čas

1:58.819
2:02.383
2:10.688
2:10.163
2:14.054
2:11.843

1:59.748
2:00.217
1:57.341
2:14.341
2:17.548

Body

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16

Dle kol

Odstup vít ěze

4.740

Prům.rychlost

30,238

N.čas kola

1:57.341

Km/h

30,680

Nejlepší kolo

518 - PETRA DOUDOVÁ
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Závod 1

Závod - start v 13:01:42

Kaplice 1,000 Km

27.9.2020 12:50



Jezdci(ů) Kol

1LUBOŠ NEUBAUER (691)

2LUCIE POSPÍCHALOVÁ (31)

3JINDŘICH TRÁVNÍČEK (903)

4JAN PROCHÁZKA (163)

5NIKOLA SLÁDKOVÁ (8)

6ROMAN MAREK (64)

7NIKOLA KLEČKOVÁ (37)

8ZUZANA HŮLOVÁ (517)

9LUKÁŠ VONGREJ (730)

10JIŘÍ ŠINDELÁŘ (678)

11PETRA DOUDOVÁ (518)

1

691

31

903

163

8

64

37

517

730

678

518

2

691

31

903

8

163

64

730

518

37

678

517

3

691

31

903

8

518

163

64

730

37

678

517

4

691

31

903

8

64

163

518

730

37

678

517

5

691

31

903

8

518

64

163

730

37

678

517

6

691

31

903

8

518

64

730

163

37

678

517

7

691

31

903

8

518

64

730

37

163

678

517

8

691

31

8

903

518

64

730

37

678

163
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Závod 1

Závod - start v 13:01:42

Kaplice 1,000 Km

27.9.2020 12:50



Kolo

5
6

7
8

(37) NIKOLA KLEČKOVÁ

1
2
3
4

5
6
7
8

(678) JIŘÍ ŠINDELÁŘ
1
2
3

4
5
6
7

8

(163) JAN PROCHÁZKA
1

2
3
4
5

6
7
8

(517) ZUZANA HŮLOVÁ

1
2
3
4

5
6
7

Čas kola

2:16.515
2:15.068

2:14.998
2:15.054

2:19.348
2:18.738
2:18.506

2:16.587
2:16.237
2:16.425

2:14.341

2:18.664

2:14.054
2:18.522
2:16.497
2:20.081
2:14.357

2:20.504

2:11.843
2:22.548
2:22.002
2:20.331

2:22.311
2:21.994
2:22.877

2:53.906

2:17.548
2:17.697

2:19.000
2:22.956
3:01.918

Dif

+6.352
+4.905

+4.835
+4.891

+5.007
+4.397
+4.165

+2.246
+1.896
+2.084

+4.610

+4.468
+2.443
+6.027
+0.303

+6.450

+10.705
+10.159
+8.488

+10.468
+10.151
+11.034

+36.358

+0.149

+1.452
+5.408

+44.370

Denní čas

13:12:51.279
13:15:06.347

13:17:21.345
13:19:36.399

13:03:41.280
13:06:00.628
13:08:19.366
13:10:37.872

13:12:54.459
13:15:10.696
13:17:27.121
13:19:41.462

13:03:48.506
13:06:07.170
13:08:21.224

13:10:39.746
13:12:56.243
13:15:16.324
13:17:30.681

13:19:51.185

13:03:28.654

13:05:40.497
13:08:03.045
13:10:25.047
13:12:45.378

13:15:07.689
13:17:29.683
13:19:52.560

13:03:45.918
13:06:39.824
13:08:57.372
13:11:15.069

13:13:34.069
13:15:57.025
13:18:58.943

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(691) LUBOŠ NEUBAUER
1

2
3
4
5
6

7
8

(31) LUCIE POSPÍCHALOVÁ

1
2
3
4

5
6
7
8

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

8

(903) JINDŘICH TRÁVNÍČEK
1

2
3
4
5

6
7
8

(518) PETRA DOUDOVÁ
1
2
3
4

5
6
7
8

(64) ROMAN MAREK
1
2

3
4
5
6

7
8

(730) LUKÁŠ VONGREJ
1

2
3
4

Čas kola

1:58.819
2:00.852
1:59.883
2:02.638
2:03.171

2:05.724
2:03.680

1:59.748
2:03.132
2:04.353

2:01.838
2:02.429
2:01.745
2:02.766

2:07.224
2:03.399

2:04.664
2:03.029
2:02.826
2:04.384

2:00.217

2:02.709

2:02.383
2:03.959
2:04.499

2:06.918
2:08.087
2:07.419

2:00.486
2:01.025
2:25.994

1:59.977

1:57.341
1:58.184
2:00.295

2:12.754

2:13.264
2:17.301
2:16.354

2:10.688
2:12.887
2:11.374

2:10.163
2:13.711
2:23.029

Dif

+2.033
+1.064
+3.819
+4.352

+6.905
+4.861

+3.384
+4.605

+2.090
+2.681
+1.997
+3.018

+7.007
+3.182

+4.447
+2.812
+2.609
+4.167

+0.326

+1.576
+2.116

+4.535
+5.704
+5.036

+3.145
+3.684

+28.653

+2.636

+0.843
+2.954

+2.066

+2.576
+6.613
+5.666

+2.199
+0.686

+3.548
+12.866

Denní čas

13:03:19.950

13:05:18.769
13:07:19.621
13:09:19.504
13:11:22.142
13:13:25.313

13:15:31.037
13:17:34.717

13:03:23.446
13:05:23.194
13:07:26.326
13:09:30.679

13:11:32.517
13:13:34.946
13:15:36.691
13:17:39.457

13:03:29.438
13:05:36.662
13:07:40.061

13:09:44.725
13:11:47.754
13:13:50.580
13:15:54.964

13:17:55.181

13:03:25.933

13:05:28.642
13:07:31.025
13:09:34.984
13:11:39.483

13:13:46.401
13:15:54.488
13:18:01.907

13:03:58.443
13:05:58.929
13:07:59.954
13:10:25.948

13:12:25.925
13:14:23.266
13:16:21.450
13:18:21.745

13:03:37.822
13:05:50.576

13:08:03.840
13:10:21.141
13:12:37.495
13:14:48.183

13:17:01.070
13:19:12.444

13:03:47.861

13:05:58.024
13:08:11.735
13:10:34.764

Vytištěno: 27.9.2020 13:20:36

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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BLANKA CUP 2020

Enduro + Ženy

Závod 1

Závod - start v 13:01:42

Kaplice 1,000 Km

27.9.2020 12:50



Poz

ENDURO
1
2
3
4
5
6

ŽENY
1
2
3
4
5

StC

691
903
730
64

678
163

31
518

8
37

517

Jezdec

LUBOŠ NEUBAUER
JINDŘICH TRÁVNÍČEK
LUKÁŠ VONGREJ
ROMAN MAREK
JIŘÍ ŠINDELÁŘ
JAN PROCHÁZKA

LUCIE POSPÍCHALOVÁ
PETRA DOUDOVÁ
NIKOLA SLÁDKOVÁ
NIKOLA KLEČKOVÁ
ZUZANA HŮLOVÁ

Rok

1964
1984
1973
1964
1968
1947

2000
2004
2000
1997
2003

Klub

ČESKÉ BUDĚJOVICE
KAPLICE
LIPNO NAD VLTAVOU
VYŠŠÍ BROD
DOLANSKÝ SRUBEC
ČESKÉ BUDĚJOVICE

LHENICE
BECHYŇSKÁ SMOLEČ
CHÝNOV
KAPLICE
KLUKY

Moto

KTM 300
KTM 250
KTM 250
KTM 300
KTM 300
HUSQVARNA 350

KTM 250
KTM 125
KTM 125
KTM 250
HONDA 250

Kol

8
8
8
8
7
7

8
8
8
7
7

Celk.čas

15:56.682
16:44.661
16:54.046
17:03.795
15:35.372
16:01.145

15:18.969
15:21.436
16:18.117
16:32.012
17:45.935

Dif

47.979
57.364

1:07.113
1 Kolo
1 Kolo

2.467
59.148
1 Kolo
1 Kolo

N.čas

1:57.683
2:01.929
2:05.432
2:09.624
2:13.157
2:17.963

1:55.935
1:56.486
1:59.047
2:15.462
2:27.564

Body

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16

Dle kol

Odstup vít ěze

2.467

Prům.rychlost

51,115

N.čas kola

1:55.935

Km/h

50,646

Nejlepší kolo

31 - LUCIE POSPÍCHALOVÁ
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Enduro + Ženy

Závod 2

Závod - start v 15:44:01

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 15:45



Jezdci(ů) Kol

1LUBOŠ NEUBAUER (691)

2PETRA DOUDOVÁ (518)

3LUCIE POSPÍCHALOVÁ (31)

4JINDŘICH TRÁVNÍČEK (903)

5LUKÁŠ VONGREJ (730)

6ROMAN MAREK (64)

7NIKOLA SLÁDKOVÁ (8)

8JAN PROCHÁZKA (163)

9JIŘÍ ŠINDELÁŘ (678)

10NIKOLA KLEČKOVÁ (37)

11ZUZANA HŮLOVÁ (517)

1

691

518

31

903

730

64

8

163

678

37

517

2

691

518

31

903

730

8

64

163

678

37

517

3

691

518

31

903

8

730

64

163

678

37

517

4

691

31

518

903

8

730

64

163

678

37

517

5

31

518

691

8

903

730

64

678

163

37

517

6

31

518

691

8

903

730

64

678

163

37

517

7

31

518

691

8

903

730

64

678

163

37

517

8

31

518

691

8

903

730

64

Tabulka průjezdů
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Závod 2

Závod - start v 15:44:01

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 15:45



Kolo

5
6

7
8

(678) JIŘÍ ŠINDELÁŘ

1
2
3
4

5
6
7

(163) JAN PROCHÁZKA

1
2
3
4

5
6
7

(37) NIKOLA KLEČKOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

(517) ZUZANA HŮLOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

Čas kola

2:09.624
2:11.264

2:11.225
2:11.297

2:19.339
2:16.750
2:17.348

2:13.157
2:13.250
2:18.423

2:20.621
2:20.720

2:17.963
2:21.293
2:27.546
2:23.609

2:17.036
2:17.197

2:15.462
2:43.657
2:31.896
2:18.282

2:57.855

2:27.564
2:32.119
2:33.458
2:31.603
2:29.686

Dif

+1.640

+1.601
+1.673

+6.182
+3.593
+4.191

+0.093
+5.266

+2.658
+2.757

+3.330
+9.583
+5.646

+1.574
+1.735

+28.195
+16.434
+2.820

+30.291

+4.555
+5.894
+4.039
+2.122

Denní čas

15:54:31.376
15:56:42.640

15:58:53.865
16:01:05.162

15:45:58.472
15:48:17.811
15:50:34.561
15:52:51.909

15:55:05.066
15:57:18.316
15:59:36.739

15:45:50.760
15:48:11.381
15:50:32.101
15:52:50.064

15:55:11.357
15:57:38.903
16:00:02.512

15:46:09.849
15:48:26.885
15:50:44.082

15:52:59.544
15:55:43.201
15:58:15.097
16:00:33.379

15:46:15.017
15:49:12.872
15:51:40.436

15:54:12.555
15:56:46.013
15:59:17.616
16:01:47.302

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(31) LUCIE POSPÍCHALOVÁ
1

2
3
4
5
6

7
8

(518) PETRA DOUDOVÁ

1
2
3
4

5
6
7
8

(691) LUBOŠ NEUBAUER
1
2
3

4
5
6
7

8

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ
1

2
3
4
5

6
7
8

(903) JINDŘICH TRÁVNÍČEK
1
2
3
4

5
6
7
8

(730) LUKÁŠ VONGREJ
1
2

3
4
5
6

7
8

(64) ROMAN MAREK
1

2
3
4

Čas kola

1:58.480
1:56.476
1:56.382
1:57.368

1:55.935
1:58.201
1:56.241

1:58.336
1:56.948
1:57.716

1:57.347
1:57.305
1:58.491

1:56.486

1:59.043

1:57.683
1:58.697
2:00.203
2:00.304
2:21.090

2:04.369

2:02.113
2:01.458
2:02.252
2:04.518

1:59.047
2:15.958
2:03.721

2:01.929
2:03.988
2:06.323

2:10.789
2:13.379
2:11.481
2:14.343

2:05.432
2:09.159
2:10.631
2:11.408
2:11.100

2:11.353
2:09.591

2:11.168
2:09.640
2:10.912

Dif

+2.545
+0.541
+0.447
+1.433

+2.266
+0.306

+1.850
+0.462
+1.230

+0.861
+0.819
+2.005

+1.360

+1.014
+2.520
+2.621

+23.407

+6.686

+3.066
+2.411
+3.205
+5.471

+16.911
+4.674

+2.059
+4.394

+8.860
+11.450
+9.552

+12.414

+3.727
+5.199
+5.976
+5.668

+5.921
+4.159

+1.544
+0.016
+1.288

Denní čas

15:45:41.253

15:47:39.733
15:49:36.209
15:51:32.591
15:53:29.959
15:55:25.894

15:57:24.095
15:59:20.336

15:45:40.174
15:47:38.510
15:49:35.458
15:51:33.174

15:53:30.521
15:55:27.826
15:57:26.317
15:59:22.803

15:45:36.660
15:47:35.703
15:49:33.386

15:51:32.083
15:53:32.286
15:55:32.590
15:57:53.680

15:59:58.049

15:45:50.417

15:47:52.530
15:49:53.988
15:51:56.240
15:54:00.758

15:55:59.805
15:58:15.763
16:00:19.484

15:45:43.796
15:47:45.725
15:49:49.713
15:51:56.036

15:54:06.825
15:56:20.204
15:58:31.685
16:00:46.028

15:45:46.739
15:47:52.171

15:50:01.330
15:52:11.961
15:54:23.369
15:56:34.469

15:58:45.822
16:00:55.413

15:45:50.032

15:48:01.200
15:50:10.840
15:52:21.752

Vytištěno: 27.9.2020 16:02:24

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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BLANKA CUP 2020

Enduro + Ženy

Závod 2

Závod - start v 15:44:01

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 15:45



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

StC
31

518
903

8
691
64
37

730
517
678
163

Jezdec
LUCIE POSPÍCHALOVÁ

PETRA DOUDOVÁ

JINDŘICH TRÁVNÍČEK

NIKOLA SLÁDKOVÁ

LUBOŠ NEUBAUER

ROMAN MAREK

NIKOLA KLEČKOVÁ

LUKÁŠ VONGREJ

ZUZANA HŮLOVÁ
JIŘÍ ŠINDELÁŘ

JAN PROCHÁZKA

Rok
2000
2004
1984
2000
1964
1964
1997
1973
2003
1968
1947

Klub
LHENICE
BECHYŇSKÁ SMOLEČ
KAPLICE
CHÝNOV
ČESKÉ BUDĚJOVICE
VYŠŠÍ BROD
KAPLICE
LIPNO NAD VLTAVOU
KLUKY
DOLANSKÝ SRUBEC
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Moto
KTM 250
KTM 125
KTM 250
KTM 125
KTM 300
KTM 300
KTM 250
KTM 250
HONDA 250
KTM 300
HUSQVARNA 350

Třída
ŽENY

ŽENY

ENDURO

ŽENY

ENDURO

ENDURO

ŽENY

ENDURO

ŽENY
ENDURO

ENDURO

Kol
6
6
6
7
6
6
6
6
5
6
4

V
4
6
2
6
4
3
6
6
3
6
1

N.čas
2:00.203
2:00.343
2:03.846
2:04.855
2:05.592
2:16.142
2:19.156
2:20.737
2:22.984
2:23.787
2:26.407

Dle nejlepšího času kola
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Kolo

(517) ZUZANA HŮLOVÁ
1

2
3
4
5

(678) JIŘÍ ŠINDELÁŘ
1
2

3
4
5
6

(163) JAN PROCHÁZKA
1
2
3

4

Čas kola

2:41.119

3:43.929

2:22.984
2:30.667
2:45.738

2:36.039
2:30.282

2:25.362
2:26.326
2:31.211

2:23.787

2:26.407
2:27.549
2:33.839

2:48.223

Dif

+18.135

+1:20.945

+7.683
+22.754

+12.252
+6.495

+1.575
+2.539
+7.424

+1.142
+7.432

+21.816

Denní čas

10:31:08.030

10:34:51.959
10:37:14.943
10:39:45.610
10:42:31.348

10:30:59.635
10:33:29.917

10:35:55.279
10:38:21.605
10:40:52.816
10:43:16.603

10:30:56.906
10:33:24.455
10:35:58.294

10:38:46.517

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(31) LUCIE POSPÍCHALOVÁ
1

2
3
4
5
6

(518) PETRA DOUDOVÁ
1
2

3
4
5
6

(903) JINDŘICH TRÁVNÍČEK
1
2

3
4
5
6

(8) NIKOLA SLÁDKOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

(691) LUBOŠ NEUBAUER
1
2

3
4
5
6

(64) ROMAN MAREK
1
2
3

4
5
6

(37) NIKOLA KLEČKOVÁ
1
2
3

4
5
6

(730) LUKÁŠ VONGREJ
1
2
3
4

5
6

Čas kola

2:08.069

2:04.158
2:03.189

2:00.203
2:06.599
4:58.482

2:07.590
2:02.399

2:03.974
2:01.849
4:14.052

2:00.343

2:14.908

2:03.846
2:26.818
2:15.751
2:10.082
2:31.493

2:10.406
2:06.774
2:10.024

2:04.996
2:26.012

2:04.855
2:06.806

2:13.494
3:19.937

2:50.114

2:05.592
2:06.083
2:09.785

2:23.390
2:19.931

2:16.142
2:21.483
2:17.966
2:20.103

2:45.818
2:35.376
2:29.727

2:28.276
2:24.132

2:19.156

2:25.695
2:31.735
2:22.978
2:37.200

2:23.850

2:20.737

Dif

+7.866

+3.955
+2.986

+6.396
+2:58.279

+7.247
+2.056

+3.631
+1.506

+2:13.709

+11.062

+22.972
+11.905
+6.236

+27.647

+5.551
+1.919
+5.169

+0.141
+21.157

+1.951

+7.902
+1:14.345

+44.522

+0.491
+4.193

+7.248
+3.789

+5.341
+1.824
+3.961

+26.662
+16.220
+10.571

+9.120
+4.976

+4.958
+10.998
+2.241

+16.463

+3.113

Denní čas

10:30:22.504

10:32:26.662
10:34:29.851
10:36:30.054
10:38:36.653
10:43:35.135

10:30:19.674
10:32:22.073

10:34:26.047
10:36:27.896
10:40:41.948
10:42:42.291

10:30:39.144
10:32:42.990

10:35:09.808
10:37:25.559
10:39:35.641
10:42:07.134

10:30:25.253
10:32:32.027
10:34:42.051

10:36:47.047
10:39:13.059
10:41:17.914
10:43:24.720

10:30:45.005
10:34:04.942

10:36:55.056
10:39:00.648
10:41:06.731
10:43:16.516

10:30:49.494
10:33:09.425
10:35:25.567

10:37:47.050
10:40:05.016
10:42:25.119

10:31:02.987
10:33:38.363
10:36:08.090

10:38:36.366
10:41:00.498
10:43:19.654

10:30:54.197
10:33:25.932
10:35:48.910
10:38:26.110

10:40:49.960
10:43:10.697
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